

EN Holding ApS

**Jupitervej 9
8370 Hadsten**

CVR-nr. 40 39 85 97

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. maj 2026

Emil Øvad Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EN Holding ApS
Jupitervej 9
8370 Hadsten

CVR-nr.: 40398597

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Emil Øvad Nicolaisen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 107.924, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 355.378.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-4.725	-4.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		112.827	-171.414
Finansielle omkostninger		<u>-178</u>	<u>-139</u>
Resultat før skat		107.924	-175.553
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>107.924</u>	<u>-175.553</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		112.827	-171.414
Overført resultat		<u>-4.903</u>	<u>-4.139</u>
		<u>107.924</u>	<u>-175.553</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>353.745</u>	<u>240.918</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>353.745</u>	<u>240.918</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>353.745</u>	<u>240.918</u>
Likvide beholdninger		<u>10.374</u>	<u>17.600</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.374</u>	<u>17.600</u>
Aktiver i alt		<u><u>364.119</u></u>	<u><u>258.518</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		337.078	224.251
Overført resultat		<u>-21.700</u>	<u>-16.797</u>
Egenkapital		<u>355.378</u>	<u>247.454</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.741	3.563
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.741</u>	<u>11.064</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.741</u>	<u>11.064</u>
Passiver i alt		<u>364.119</u>	<u>258.518</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	224.251	-16.797	247.454
Årets resultat	<u>0</u>	<u>112.827</u>	<u>-4.903</u>	<u>107.924</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>337.078</u>	<u>-21.700</u>	<u>355.378</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12-2025 på kr. 7.977. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12-2025, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.